94

Und aliud e ee psum in suo gre eta-
liud ee infinitum. Perfectum e qd
includit oim pfectim sibi deditam. Infinitu e
qd in suo gre n sibi includit oim pfectim sibi d-
ditam. Id ad oim pfectim ex cogitabilem et in eo

2.09 qre excludit oim impfessionem. ides in Mya P. a infenita in qre Mya quia in ea qre includit oim pfectionem ex cogitatione et excludit oim impfessionem unigenitay necessitay in existendo et independia a Deo. Sint pfecty in debita qre qd sic videtur in factore oem virtutem ee pfecty limitata et n ppe ee in alia qre infenitam.

95 Objiet 2^o: ut aliqd sit esiat infenitum in alia qre. Satis e qd excedat infenita si dente in ea qre et qd in ea n patiat magis aut aqle. Id n lignat ex huiusmodi virtutibus etc. Ad neg maie quia infenitum in alia qre e illud qd includit oim pfectionem et excludit oim impfessionem in ea qre. Sit infenitum in ai qre a qd in ai qre includit oim pfectionem et excludit oim impfessionem. Ad id qd perperam assumit qd virtus debet excedere infenita d n patiat aqle quia glidet persona D. n excludit a liam. Id e illi qd ly et n e infenita in suo genere.

96 Sed dicit qd quia excedens infenitas sibi inferiores qd e e e virtutum magna dats qd admittat se haberet includere infenitas pfectiones p excessum ad infenitas virtutes sibi inferiores et p bonis e e infenita. Sed en neg assumptum quia talis virtus sol excedere infenitas inferiores p excessum p aliorum claudicium qd gentiam in existendo et dependiam. In nunqm e e esiat infenita. alio modo excedens infenitas sibi inferiores qd Deus sit qd dicit e e esiat infenitus.

97

not: Omnis quævis Quævis est infinita
 ta ad Deum potest quævis Judicium esse
 illi. Ceterum: si quis Judicium erit quævis infinita. Et
 maius est uiam in infinitate numerica non uis in
 finitè quævis. Sicut tamen illa Ceterum. Sicut quævis et aliud
 infinitum in intentione et extensione. Et Caret
 tria non est Simpliciter infinita ad Deum. Sicut quid dicitur
 et admittat nam quævis quævis, et dependit. Et sic
 est infinita. Sicut quid est potest numerice illa du-
 bia est potest Ceterum infinita non tria est Simpliciter infi-
 nita quia non includeret omnem perfectionem nisi omnem im-
 perfectionem excluderet. Adit quod excessus in Quævis omni
 magis excederet infinitas Quævis. Et inferior est
 proportionalis et geometricus non uis arithmetici. Ceterum
 et Ceterum. Sicut quævis perfectionem Ceterum et Ceterum quævis
 sunt Quævis inferiores ex Ceterum.

98

Urg: illud est infinitum in sua quævis
 quævis quævis Caret tria. Sicut illud est infini-
 tum accat. Et in numero extensione in finitè
 Caret tria. Et potest est Quævis Caret tria in quævis
 Sicut: si potest est Quævis quævis infinita. Et data
 maius nam quævis quævis Quævis est ipso quod talis
 est dependit et quævis in Ceterum quod tria in ipso
 Sicut Deum. Sicut quævis ad quævis non potest accedere.
 Unde et admittat tria quævis Caret tria in finitè ex-
 tensione in numero quævis non potest addigere. Ceterum
 Sicut finitè non tria potest Caret tria in quævis
 quævis quia Sicut dicitur ad quævis in quævis quævis
 et dependit.